EDITAL Nº 04/2025 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

CLÓVIS PROVENSI ROMAN, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição Federal

e Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA e TORNA PÚBLICA, a divulgação da classificação

final dos inscritos do processo seletivo simplificado nº 03/2025, para os seguintes cargos:

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar GILBERTO DA ROSA 30 CLASSIFICADO

02º lugar SIDINEI DOS SANTOS 20 CLASSIFICADO

03º lugar CLEOMAR NUNES BORGES 10 CLASSIFICADO

04º lugar MARCOS SINANDRO INHAIA 00 CLASSIFICADO

05º lugar ALESSANDRO TEODORO 00 CLASSIFICADO

06º lugar BALTAZAR INHAIA 00 CLASSIFICADO

07º lugar LUCIANA BATISTA 00 CLASSIFICADO

08º lugar LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 00 CLASSIFICADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar SUZANA CESTARI MENEGON 88 CLASSIFICADO

02º lugar DELCI SCORSATTO MENEGON 88 CLASSIFICADO

03º lugar CLARICE FLORIANO DOS SANTOS 83 CLASSIFICADO

04º lugar RAFAELA ROSS ZANCHIN 82 CLASSIFICADO

05º lugar GABRIELLI SCORSATTO 81 CLASSIFICADO

06º lugar JOCIELI BELÉ DESENGRINI 74 CLASSIFICADO

07º lugar MARIA DE LOURDES ROMANINI TORREZ 73 CLASSIFICADO

08º lugar LAURA MACEDO MISTURA 70 CLASSIFICADO

09º lugar JOSIBEL DOS SANTOS TODESCHINI 68 CLASSIFICADO

10º lugar LEILA APARECIDA DA SILVA CRISTANI 65 CLASSIFICADO

11º lugar GLAUCIA DESENGRINI PICCOLI 64 CLASSIFICADO

12º lugar MARTA WEIDE PRESTES 63 CLASSIFICADO

13º lugar FABIANA DA SILVA BORELLI 59 CLASSIFICADO

14º lugar SAMANTHA BRODT ZAMPIVA FAURI 56 CLASSIFICADO

15º lugar VIVIANE GASPARIN DE LIMA DA SILVA 55 CLASSIFICADO

16º lugar TAMIRES DE OLIEIRA DA SILVA 50 CLASSIFICADO

17º lugar BRUNA DE MORAES 46 CLASSIFICADO

18º lugar SINANDRA BORTOLI DORIGON  42 CLASSIFICADO

19º lugar CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO 41 CLASSIFICADO

20º lugar FÁTIMA VANESSA LIMA BORGES  40 CLASSIFICADO

21º lugar SIMONE VALTA DOS SANTOS  38 CLASSIFICADO

22º lugar TAÍSSA CARVALHO BELÉ 36 CLASSIFICADO

23º lugar RÚBIA MARIA DE DEUS 35 CLASSIFICADO

24º lugar PALOMA PARISOTTO  34 CLASSIFICADO

25º lugar MAYRA WALQUÍRIA GRANEL ATKINSON 32 CLASSIFICADO

26º lugar JOSELAINE CIVA 28 CLASSIFICADO

27º lugar SHAIANE D’AGUETTI DE OLIVEIRA 24 CLASSIFICADO

28º lugar MARGARETE PORTELA DE LIMA 21 CLASSIFICADO

29º lugar ANDRÉA BELÉ NERVIS 18 CLASSIFICADO

30º lugar ROSANE ARRUZ CANOFF 13 CLASSIFICADO

31º lugar SINARA DA SILVA TONIOLO 11 CLASSIFICADO

32º lugar ANA CAROLINE DE ALMEIDA 10 CLASSIFICADO

33º lugar EMANUELI FLORIANO COPROSKI 09 CLASSIFICADO

34º lugar EMILE SILVEIRA DOS REIS 05 CLASSIFICADO

35º lugar LISANDRA RABAIOLLI FRANZON 05 CLASSIFICADO

36º lugar LUÍSA BATISTA FLORIANO 02 CLASSIFICADO

37º lugar FERNANDA PANIS 01 CLASSIFICADO

38º lugar GABRIEL BONA 00 CLASSIFICADO

39º lugar LUCI TERESINHA CAMPO 00 CLASSIFICADO

40º lugar TATIELI PORTELA TATIM 00 CLASSIFICADO

41º lugar ANDRIELI SANSON 00 CLASSIFICADO

42º lugar FLAVIA DA SILVEIRA COUTO 00 CLASSIFICADO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar GABRIELA TRENTINI 10 CLASSIFICADO

02º lugar MARIA REGINA DE SOUZA REBELATTO 00 CLASSIFICADO

03º lugar GABRIEL BONA 00 CLASSIFICADO

ATENDENTE DE CRECHE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar JOSELAINE CIVA 78 CLASSIFICADO

02º lugar CRISELI LIMA DE SÁ  65 CLASSIFICADO

03º lugar ANDREIA PORTO 63 CLASSIFICADO

04º lugar ANDRÉA BELÉ NERVIS 58 CLASSIFICADO

05º lugar GABRIEL BONA 50 CLASSIFICADO

06º lugar JOSIANE MORAIS VIEIRA 49 CLASSIFICADO

07º lugar SABRINA DO AMARANTE PACER 44 CLASSIFICADO

08º lugar CAROLINE MACHADO 44 CLASSIFICADO

09º lugar EMANUELA MORONI 38 CLASSIFICADO

10º lugar MARIA ELOISA GRANDO SCARSI  35 CLASSIFICADO

11º lugar SILIANE MORATELLI  34 CLASSIFICADO

12º lugar GABRIELLI SCORSATTO 33 CLASSIFICADO

13º lugar LISANDRA RABAIOLLI FRANZON 28 CLASSIFICADO

14º lugar NAXELI SUMARIVA LUCAS 28 CLASSIFICADO

15º lugar ELIZANGELA NUNES DE LIMA  22 CLASSIFICADO

16º lugar LAURA DE FÁTIMA MACHADO DIAS 22 CLASSIFICADO

17º lugar ELAINE DESENGRINI 14 CLASSIFICADO

18º lugar ROSANE ARRUZ CANOFF 13 CLASSIFICADO

19º lugar JHENIFFER DOS SANTOS 12 CLASSIFICADO

20º lugar MARILENE RODRIGUES MOREIRA

FRANCESCHINI

12 CLASSIFICADO

21º lugar GISELEN DE LIMA DE LIMA 04 CLASSIFICADO

22º lugar ILONÊS ARUS DOS SANTOS  02 CLASSIFICADO

23º lugar ÉRICA SILVEIRA DOS REIS 02 CLASSIFICADO

24º lugar CLEDIANE PORTALUPI 00 CLASSIFICADO

25º lugar MARIA REGINA DE SOUZA REBELATTO 00 CLASSIFICADO

26º lugar DILVANE FLORIANO DE MELLO NUNES 00 CLASSIFICADO

27º lugar ASSOLENI FÁTIMA DA SILVEIRA COUTO 00 CLASSIFICADO

28º lugar ANGELA HELMAN DE CAMARGO  00 CLASSIFICADO

29º lugar ADRIANA DE FEITOSA CAVALCANTE 00 CLASSIFICADO

30º lugar GABRYELA ZAT BORSATTO 00 CLASSIFICADO

31º lugar FLÁVIA DA SILVEIRA COUTO  00 CLASSIFICADO

32º lugar TATIELI PORTELA TATIM 00 CLASSIFICADO

33º lugar LUANA DE OLIVEIRA 00 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, 28 de maio de 2025.

____________________________

CLÓVIS PROVENSI ROMAN

Prefeito Municipal